Republica Moldova                                               Республика Молдова

      PRIMĂRIA m. BĂLŢI                                      ПРИМЭРИЯ м. БЭЛЦЬ

_____________________________________________

                                           DISPOZIŢIA PRIMARULUI

РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРИМАРА

№ 361

от 04.12.2023
Перевод

Об утверждении комиссии по приёму- передаче

муниципального имущества в собственность государства

В соответствии со ст. 29 и ст. 32 Закона РМ о местном публичном управлении № 436-

XVI от 28.12.2006 года; Постановлением Правительства РМ № 902 от 22.11.2023 года о

передаче некоторых объектов недвижимого имущества и внесении изменений в

Постановление Правительства № 205/2022 о передаче муниципального предприятия,

некоторых объектов имущества, а также о реорганизации некоторых юридических лиц, во

исполнение решения Совета мун. № 5/9 от 27.04.2021 года о передаче муниципального

предприятия «Термогаз-Бэлць» и муниципального имущества в собственность государства,

с последующими изменениями и дополнениями, руководствуясь Постановлением

Правительства РМ № 901 от 31.12.2015 года об утверждении Положения о порядке передачи

объектов публичной собственности, на основании письма Агенства Публичной

Собственности РМ  № 06-04-7634 от 28.11.2023 года:

1. Утвердить комиссию по приёму- передаче муниципального имущества в собственность

государства, в следующем составе:

Председатель комиссии:  Петков А.С. - примар мун. Бэлць;

Члены комиссии:

От передающей стороны:

 - Балан В. - начальник юридического управления примэрии;

   - Сокирка К. - начальник Управления муниципальной собственности и земельных

отношений примэрии;

   - Негара Л. - главный специалист Управления муниципальной собственности и

земельных отношений примэрии (по вопросам муниципального имущества);

  -  Огонёк З. - гл. специалист управления бухгалтерского учёта (по основным средствам);

- Бэдэрэу Л. - начальник Управления бухгалтерского учёта примэрии;

От принимающей стороны:

-  Мэмэлигэ А. – старший консультант, отдела государственного имущества, Управления

корпоративного управления, методологии и регламета;

- Горобика К. – гл. консультант, Финансовое управления;

- Кикуш А. – началник Управления недвижимого имущества и земельных отношений.

2. Комиссии обеспечить осуществление приёма - передачи имущества, с составлением в

установленном порядке всех необходимых документов, в соответствии с требованиями

действующего законодательства и представить их на утверждение примару муниципия

Бэлць.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

         Примар мун. Бэлць                                                                                        Александр ПЕТКОВ

		2023-12-04T14:54:06+0200
	Moldova
	MoldSign Signature